
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.60.2015
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 30 września 2015 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia NR 42/2013 Burmistrza Rzepina z dnia 5 lipca 2013r. w sprawie ustalenia 
stawek czynszu dla lokali użytkowych.

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2013r poz.594 z późn. zm.) oraz § 2 i 5  uchwały Rady Miejskiej w Rzepinie Nr XIX/55/2004 z dnia 
17 sierpnia 2004r. w sprawie ustalania zasad dzierżawy, najmu i użyczenia lokali użytkowych zarządzam co 
następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 42/2013 Burmistrza Rzepina z dnia 5 lipca 2013r. wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 1 pkt 2 wprowadza się zmianę stawki czynszu pod działalność leczniczą z wyłączeniem lecznictwa 
stomatologicznego w rozbiciu na miasto i tereny wiejskie .

2. Dotychczasowy § 1 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: lokale pod działalność leczniczą na terenie miasta Rzepin 
z wyłączeniem lecznictwa stomatologicznego - 7,20 zł /m2, a lokale pod działalność leczniczą na terenie wiejskim 
z wyłączeniem lecznictwa stomatologicznego - 3,60 zł/m2.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Rzepina

Sławomir Dudzis

Id: 42F54AE5-1220-41F1-8F3E-B99C903ADBFB. Podpisany Strona 1




